
 

1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio IX - Ambito territoriale del Verbano-Cusio-Ossola 

Responsabile del procedimento: Vladimiro Di Gregorio 
tel. 0323 – 402922 int.234 
E-mail vladimiro.digregorio.vb@istruzione.it 
 
rif.  Ciuffo maria antonietta 
e-mail mariaantonietta.ciuffo.vb@istruzione.it 
via annibale rosa, 20/c – 28921 verbania (VB) 
 

 

 
 

IL DIRIGENTE REGGENTE 

 

 
VISTA l’O.M. n. 241 del 08/04/2016, concernente le norme applicative delle 

disposizioni del contratto sulla mobilità del  personale docente, educativo ed 
A.T.A e in particolare l’art.  2 punto 7 e l’art. 5 punto 6; 

 
VISTO  l’art. 2 della Legge 241/90; 
 
VISTA le domande di mobilità relative alla seconda fase dei movimenti nell’ambito 

della scuola secondaria di secondo grado presentate per l’a.s. 2016/17 dal sotto 
elencato personale docente: 

 
• Bienati Barbara (29/12/1968 VB)  
• Gusinu Stefania (13/06/1975 AT) 

 
VISTE le richieste di rinuncia alle suddette domande di mobilità presentate 

rispettivamente in data  11/07/2016 e 14/06/2016 dal personale docente sopra 
menzionato; 

 
 

D I S P O N E 

 

 

sono accolte le richieste di revoca  delle domanda di mobilità relative alla seconda fase 
dei movimenti presentate nell’ambito della scuola secondaria di II grado per l’a.s. 
2016/17 dal personale docente di seguito elencato: 
 

1) Bienati Barbara – domanda di trasferimento interprovinciale 
2) Gusinu Stefania – domanda di trasferimento interprovinciale 

  

 Il Dirigente Reggente 

Marco Zanotti 
                firma autografa sostituita a mezzo stampa  

     ai sensi dell’articolo 3, comma 2 Decreto legislativo 39/1993 

 

 

Alle docenti interessate  

c/o IIS “P. Gobetti” – Omegna 

      L.S. “Cavalieri” - Verbania 

Ai Dirigente Scolastico: 

IIS “P. Gobetti” di Omegna 

L.S. “Cavalieri” di Verbania 

 

MIUR.AOOUSPVB.REGISTRO UFFICIALE(U).0003012.11-08-2016


